MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO

DE ESTAGIÁRIOS/AS PARA ESTÁGIO NÃO OBRIGATÓRIO PARA

FACULDADE DE DIREITO

EDITAL nº 01/2023

LISTA DEFINITIVA DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS PARA ENTREVISTA

APOIO-ADMINISTRATIVO

A Faculdade de Direito da Universidade Federal da Bahia torna público a relação definitiva

de candidatos aprovados para a fase da entrevista do processo seletivo simplificado para

contratação de estagiários(as) referente ao setor de Apoio Administrativo.

1-APOIO ADMINISTRATIVO

Nome do(a) candidato(a) Vaga Nota da 1ª

Fase-

Histórico e

Currículo

Situação do(a)

candidato(a)

RAFAEL MORAES DE OLIVEIRA AC 2,4 CLASSIFICADO(A)

FABIANA SOARES DA SILVA AC 2,4 CLASSIFICADO(A)

ANA PAULA DOS SANTOS SILVA AC 1,9 CLASSIFICADO(A)

JOYCE BAPTISTA DA PAIXÃO AC 1,8 DESCLASSIFICADO(A)

EMILY RODRIGUES TEIXEIRA PN 1,8 DESCLASSIFICADO(A)

GLÓRIA NICOLE DA SILVA GAMA AC 1,7 DESCLASSIFICADO(A)

ERICA ASSIS LIMA AC 1,5 DESCLASSIFICADO(A)

CATHARINA NARDI SERAPIÃO LOPES AC 1,2 DESCLASSIFICADO(A)

FILIPE JORGE REIS SANTOS PN 1,2 DESCLASSIFICADO(A)

Informamos que, a situação relacionada ao Apoio Administrativo que gerou a força maior

para a realização das entrevistas online foi sanada e, por isso, estas também acontecerão de

forma presencial, como os outros setores. Os candidatos(as) classificados(as) serão

contatados via e-mail para a confirmação do dia, horário e local da entrevista.

Salvador, 13 de junho de 2023

Comissão de Seleção

Faculdade de Direito